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Anaray Kayacsl MocmXaTeIHBIH 2024 sxeuiasH 19 mingeciaaeri Ne 6-14 "Anaray
KasachIHEIH 2024-2026 xeiapra apHAIFaH OI0KeTi Typaibl" MemiMiHe o3repic eHri3y
TypaJIbl

AnMatel 00nbICckl Aslatay KajaiablK MocauxaTbiHbIH 2024 xputFbl 12 kapamanarst Ne 11-33
HIeTiMi

Kazakcran PecnyOnukaceinblH bromkeT koaekciHiH 9-0aOblHBIH 2-TapMarbiHa, "
Kazakcran PecnyOnmkachiHaarsl KeprilikTi MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHE ©31H-031 0ackapy
Typanbl" Ka3zakcran PecniyOnukacsl 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH |-TapMarbiHbIH 1) TapMaKiIacblHa
cotixec, IIIEIIIIM KABBIJIIA/IbI:

1. Anaray Kanmacbl MOCIUXaTbIHBIH "AnaTtay KanacblHblH 2024-2026 xplngapra apHaJIFaH
oromxketri typanbl" 2024 sxweutrel 19 mingeneri Ne 6-14 memriMide keneci e3repictep
€HT131JICIH:

I-TapMmak >kaHa pelaKusaaa Ka3blUIChIH:

"1. 2024-2026 xpuigapra apHaidraH AjaTay KalachIHBIH OFOKET1 THICIHIIE OCHI
menriMHiH 1, 2 xoHe 3-KochIMIIanapblHa CoWikec, OHbIH imiHae 2024 xbpuUiFa Kejecl
KeJjemep/e OCKITIICIH:

1) xipictep 2 530 109 MbIH TE€HI€, OHBIH 1IIIHJE:

cabIKTHIK TyciMaep 449 071 MbBIH TeHre;

calbIKTHIK emec Tycimaep 5000 MbIH TeHre;

HET13T1 KanmuTajabl catyaaH TyceTiH TyciMaep S000 MbIH TeHre;

tpancheprrep Tycimi 2 071 038 MbIH TeHTe;

2) weiFbiHAAp 6 166 813 MbIH TEHreE;

3) Ta3za OroKETTIK KpeauTTey 0 MBIH TEHTE,

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap OoibIHIIA canbo 0 TeHre, OHbIH 1IITHAE:

KapKbUTBIK aKTUBTEP/I1 caThIM ainy 0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH TyciMaep 0 MbIH TEHre;

5) 6romket TammbUIbIFB (mpodunuti) (-) 3 636 704 MbIH TEHTE;

6)010/KeT TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (Mpoduiutin naiaanany) 3 636 704 MbiH
TEHIre, OHBIH 1IIHE:

Kapbi3aap Tycimi 3 636 704 MbIH TeHTe;

Kapbi3gap/ibl etey 0 MbIH TEHIE;

OIOKET Kapa)KaThIHBIH MaliJaTaHbIIaThIH KATIBIKTAphl () MBIH TEHTE.

KOPCETUITeH MICIIMHIH |-KOCBHIMIIIACKI OCHI MICNIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC KaHa
peNaKIuMsIa Ka3bUICHIH.



2. KamanblH KeprulikTi aTKapymibl opraubiHbiH 2024 xputra apHaiFaH pe3epsi 23 820
MBIH TEHI'E€ COMajia OEKITIJICIH.

3. Ocpl IeNIiM KOJ1 KOMBIIFaH COTTEH OacTan KoJIJaHbICKa €HTi31Ie1I].
AJatay Kanackl MOCJIHXAT TOPAFACKIHEIH M.a. A. HmaHnbexoB
Anatay Kanachkl MOCIUXaThIHbIH 2024
JKbUIFBL 12 Kapamaceinaarsl Ne 11-33
HIeHIiMiHe KOCBIMIIIA
"Anaray KanaceHBIH 2024-2026
JKBUIIApFa apHaJIFaH OI0KETi Typaib!"
Anatay Kanacel MoCIMXaThIHBIH 2024
KeUIFB! 19 mingecingeri Ne 6-14
menriMine 1 KoceIMIma

2024 xBUra apHAJFaH KaJTaIBIK Ol0pKeT

CanaTebl
ChIHBIOBI Comacsl (MBIH
Tmiki chIHBIOBI TEHTE)
ATaynl
L. Kipicrep 2530 109
1 CanpIkThIK TYCiMOEp 449 071
01 TabwIC canbIFbl 263 966
| Kopnaparusrik Ta0bIC 1 000
CaJIBIFBI
2 XKexke TabbIC canblFel 262 966
03 OJIEYMETTIK CalTbIK 165 105
1 OJIeyMETTIK CaIbIK 165 105
M .
04 cHuticie 20 000
CaJIBIHATBIH CaJIBIKTAP
4 Kemik kypangapbina 20 000
CaJILIHATBIH CaJBIK
s CaJ?LIKTLIK eMec 5000
TycimMmep
06 backa ):La} CaJIBIKTBIK 5000
eMec TyciMmzaep
1 backa I[E'l CaAJIBIKTBIK 5000
emec TyciMmaep
Herisri xanurainsl
3 caryman TyceTiH 5000
TyciMaep
Kepni KOHE
03 Matepuangelk emec 5 000
AKTUBTEP/i caTy
1 Kepai cary 5000
T .
4 PaHCEPTTEPAIR ) 7y 3¢

Tycimuepi



02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni yskiums

BromxkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIIiC

barnapnama

01
1
112
001
003
122
001
003
9
459
001

MeMiteKkeTTiK

2071038
OacKapyAblH JKOFaphl
TYpFaH OpraHAapblHAH
TycCeTiH TpaHchepTTep
OOGIBICTHIK
2 oOromxerren tycetin 2 071 038
TpaHchepTTep
Comac
B (
MBIH
TEHTE)
ATtaysl
6 166
II. 1M1
BIFBICTAP 813

Kannel cunarrarsl mMemiuekerTik 407
KbI3METTEDP 002

MemnekeTTik OacKapyablH >KaJIIbl
(yHKUMSIIAPBIH OPBIHAANTBIH OKIJIII,
aTKapyIIbl )koHe Oacka opranaap

375
776

AynaH (0OJBICTHIK MaHBI3H Oap Kalia)
MOCIHMXATBIHBIH AITaPAThI

61704

AynaH (0OJIBICTBIK MaHBI3BI 0ap Kasia)

MQCJIMXAaTBIHBIH KBI3METIH 45714
KaMTaMachl3 €Ty IKeHIHJeTi
KbI3METTEP
MeMIIEKETTIK OpraHHbIH KypAell

P P 15990

IIBIFBICTAPbI

Aynan (0OIBICTHIK MaHBI3H Oap Kama) 314
OKiMIHIH anmapaTsl 072

Aynas (0OJIBICTBIK MaHBI3BI 0ap Kaiia) 207
OKiIMiHIH KBI3METiH KaMTaMachI3 €Ty 662

JKOHIHAET KBI3METTEP

MemiiekeTTik OpraHHblH Kypaeai 106
LIBIFBICTAPbI 410

Kannel cummarTarel  e3re it

. 31226
MEMJIEKETTIK KbI3METTEP

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHbBI3BI Oap
KaJlaHBIH) DKOHOMHUKA JXoHE Kapxkbel 31226
OoemiMi

AynanHbiH (OOJBICTBIK MaHbI3bI 0ap
KaJIaHbIH) 9KOHOMHKAJIBIK CasiCaTThIH
KaJBIITACTBIPY MEH  JaMBEITY,

MEMJIEKETTIK JKocTapiay, OI0/KETTIK

aTKapy >koHe KOMMYHAJIJBIK MEHIIIT1H
6226



015
02
1
122
005
2
122
006
007
03
9
485
021
06
1
451
005
2
451

Oackapy caiachIHAAFbl MEMJICKETTIK
cascaTThl iCKe achlpy >KeHIHJIeri
KbI3METTEp

MeMIIeKeTTIK OpraHHBIH KypAeli

5000
IIBIFBICTAPBI
Kopransic 30 958
OCKepu MYKTaXIap 5000
Aynan (0OJIBICTHIK MaHBI3EI Oap Kalia) 5000
OKIMIHIH anmapaTsl
JKanmeira Oipaei ockepu MIiHAETTI 5000
aTKapy MeHOepiHAeTI ic-Iapanap
TereHuie jxarjaijap >KeHiHIET] 25 958

KYMBICTapbl YHBIMIACTHIPY

Aynan (0OJIBICTBIK MaHBI3BI Oap Kalia)

S 25958
OKIMIHIH aImaparsl

AynaH (00JBICTBIK MaHBI3BI Oap Kauia)
ayKbIMI)IHI[aFI:I TOTCHUIIC
JKaFIaiapablH ajJblH ally JKOHE
OJIAPIBI KOO

3358

AymaHnplK (KamaiblK) ayKbIMIarsl

Jaja  epTTEepiHiH, COHAal-aK
MEMJIEKETTIK OpTKE KapChl KbI3MET
opranjapsl KypeuiMaraH enai 22 600
MEKEH/Iep/ie OpTTEPAiH aJAbIH aly

JKOHE OJapIbl COHAIPY >KOHIHAETi
ic-mmapanap

KoraMaplK TopTim, Kayinci3mik,
KYKBIKTBIK, COT, KbUIMBICTBIK-aTKapy 11 967
KBI3METI

KoraMIpIK TOpTIM JKOHE KayiICI3IiK 11967
caJIaChIHaFbl 0aCKa J1a KbI3METTEP

AynaHHBIH (OOTBICTBIK MaHBI3EI Oap
KaJIaHBIH) KOJaymbuiap Keumiri skone 11 967
aBTOMOOWIIB JKOJIIaphl OetiMi

Ennmi MexkeHmepne KOJ KO3FalbICHI

S 11967
Kayilnci3airiH KaMTaMachl3 eTy

OJIEyMETTIK KOMEK XKoHe aneyMeTTik 124
KaMCBI3JaHJbIpy 410

OJIEYMETTIK KaMChI3IaHbIPy 29490

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI Oap
KaJIaHbIH) KYMBICTIEH KaMTy oHe 29 490
aneyMeTTik Oaraapiamanap oesimi

MeMJeKeTTiK aTayibsl QIEYMETTIK
KOMEK

29 490

OJIEyMETTIK KOMEK 72 117

AynaHHbIH (0OJBICTHIK MaHBI3EI Oap
KaJlaHBIH) JKYMBICIICH KaMTy XoHe 72 117
QJIeyMETTIK Oarmapiamanap 0emimi



006

007

010

014

017

451

001

011

021

07

463

016

TypFBIH Yire KOMEK KOpPCETy 479

JKeprimikTi eKineTTi opraHmapIbH

memiMi  OOMBIHIIA  MYKTax
¥ 11074

a3aMaTTap/bIH KEKEJICreH TOMTapbiHa

QﬂeyMeTTiK KOMCK

YiimeH TopOHMENeHIN OKBITHUIIATHIH
MyreaekTiri  O6ap Oamamapis 1428
MaTEePHAIIBIK KAMTAMAChI3 €Ty

Mykraxk azamaTrTapra  yiige

, 18 136
QJIICYMCTTIK KOMCK KOPCCTY

MyremekTiri Gap azaMIbl
AOWITUTAIIUSITAY IBIH JKOHE OHAJITYIBIH
JKeKe OarjapiiaMachlHa COHKec
MYKTa)K MYTEICKTIri O0ap agaMaapist
MPOTE3IK-OPTONEIHSIIBIK KOMEKIICH,
CYPIOTEXHUKAIBIK JKOHE
TUGIOTEXHUKAIBIK ~KypajiapMeH,
MIHJIETTI THTUCHAJIBIK KYpaJiJapMeH,
apHAYJIBI XKYPIN-TYPY KypaliTapbIMEeH
KaMTaMmachkl3 €Ty, COHaai-aK

41 000

CaHATOPHI-KyPOPTTHIK EMJICY,KEeKe
KOMEKIIIHIH JKOHE BIMIay Timi
MaMaHBIHBIH  KBI3METTEPiMEH
KaMTaMachI3 €Ty

OJIEYMETTIK KOMEK XKOHE QIICYMETTIK
KaMTaMachl3 eTy cajanapblHIarsl esre 22 803
Jie KbI3METTEep

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHbBI3bI Oap
KallaHBIH) XYMEICTICH KaMmTy xoHe 22 803
JneyMeTTik Oarmapiamanap Oemimi

XKeprimikri geHreiine XajiblK YLIiH
JneyMerTik  Oarmapiamaliapabl
JKYMBICIIEH KaMTyIbl KaMTaMachl3

.. 19 093
eTyli ICKe achIpy callaChIHJaFbl
MEMJICKETTIK CascaTThl iCKe achIpy
JKOHIHAET1 KbI3METTEP
Kopnemakputapabl xkoHe Oacka na
QIIEyMETTIK TeJIEMACPAl €ecemTey, 710
TeJley MeH JIKeTKi3y OOWBIHIIa
KBI3METTEPre aKbl TOJICY
MeMmJiieKkeTTiK OpraHHbIH KYpAesi 3500
HIBIFBICTAPHI
TypFera YH-KOMMYHAaJIIBIK 4 238
IIapyamIbUIbIK 942

N 3670
TyprbIH Yii IIAPYaIBUIBIFbI
206
AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap 1 000
KaJIaHbIH) JKep KaThIHACTAPBI 06TiMI
MemiiekeT MYKTaXbl YIOIH Xe
¥ Y P 1000

yJacKenepi aixy
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2
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3

487

08

1

457

098

001

003

016

026

029

017

025

030

003

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) KYPBUIBIC Oelimi

KoMMyHanIpIK TYPFBIH Yii KOPBIHBIH
TYPFBIH YIJIEpiH CaThII aty

AynaHHBIH (OOTBICTBIK MaHBI3EI Oap
KaJaHbIH) TYPFbIH YH-KOMMYHAIIIBIK
HIApyallbUIbIK JKOHE TYPFBIH YH
HMHCIIEKIUACH 00J1iMi

TypFbIH YH-KOMMYHAaJIABIK
MIapyalIbUIBIK XXOHE TYPFBIH Y KOPBI
cajacelHOA JKEprilikTi HIeHreiae
MEMJIEKETTIK CascaTThl iCKe achIpy
OO¥bIHIIIA KI3METTED

MeMIeKkeTTiK OpraHHBIH KYypIei
IIBIFBICTAPEI

KoMMyHanapIK mapyanibuibIK,

AynaHHBIH (OOTBICTBIK MaHBI3EI Oap
KaJaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHAIIBIK
HIApyallbIbIK JKOHE TYPFbIH YH
HMHCIIEKIUACH 00J1iMi

CyMmeH xaOapIKTay XoHE cy Oypy
JKYHECIHIH KYMBIC icTeyi

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHbBI3bI Oap
KaJIaHbIH) KOMMYHAaJIBIK
MEHIUITIHAETI JKBUIy >KYHelepiH
KOJITaHy bl YHBIMIACTBIPY

CymeH xabnpIKTay *X)oHE Cy Oypy
KyHeepiH 1aMbITy

Enni-mMekeHaepai KopkenTy

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHbI3bI Oap
KaJaHBIH) TYPFBIH YH-KOMMYHAIIJBIK
MIapyallblIbIK JKOHE TYPFBIH YH
MHCIIEKIINASCHI O0TiMi

Ennmi MekeHaepAiH CaHUTapUSCHIH
KaMTaMachI3 €Ty

Enmi  wmexeHmepaeri Kkemenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni Mexenaepai abaTTaHAbIpy XKoHE
KeTaJIaHAbIpy

Mopenuer, cnopr, TypU3M KOHE
AKIMapaTTHIK KEHICTIK

MboeHHeT calachIHAarbl KbI3MET
AynaHubIH (0OJBICTBIK MaHBI3EI Oap
KaJIaHblH) MOJCHUET, TUIACPi
JIaMBITY, JICHE INBIHBIKTBHIPY JKOHE
cropt Oeimi

MopeHu-emMansIc )KYMBICHIH KOJIIay

3599
784

3599
784

69 422

35980

33442

88 198

88 198

31555

18 159

38484

480
538

480
538

76 077

224
706

179
755

72 119

12 475

12 475

12 475



457
9
456
457
09
1
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10
1

006

001

006

001

014

009

AKITapaTThIK KCHICTIK 6011

AynaHHBIH (0OJIBICTBIK MaHBI3EI Oap
KaJaHblH) MOJCHUET, TUIACPi

011
}IaMI)ITy, JICHC I_[II)IHI)IKTI)Ipy JKOHC
cnopt Oeimi
AynaHnasl ajJaiabl
yAaHBIK (x K) 6011

KiTanmxaHaJIapIbIH )KYMBIC icTeyi

MoneHueT, CHOpT, TYpPH3M >KOHE
aKnapaTThIK KeHICTIKTI yibIMaacTepy 53 633
JKOHIHZETI e3re e KBI3METTep

AynanHblH (0OJBICTBIK MaHBI3BI Oap 29 129
KaJIaHBIH) 1IIIKi casicaT 0eiMi

XKeprinmikri geHreiime axmapar,

MEMJICKeTTUTIKTI HBIFAUTy JKOHE

azaMaTTapablH JJIeyMETTIK
Martap’ Y 16 969

CCHIMJUIITTH KaJ'II)IHTaCTI)Ipy

cajlachIHa MEMJIEKETTIK CascaTThl

ICKe achIpy XKOHIHJET1 KbI3METTEp

MeMIIeKeTTiK OpTraHHBIH KYpAemi
IIBIFBICTAaPhI

12 160

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) MOJIEHHUET, TilaepAi

JaMBITy, IIeHE WIBIHBIKTBIPY JKOHE
cropt Oesimi

24 504

Keprinikti peHreiine MojeHHET,
TUIAEpAl AaMBITY, IeHE LIBIHBIKTHIPY

JKOHE CTOPT cajlachiHma memiekertik 21 004
cascaTThl iCKe achlpy >KeHiHIeri
KbI3METTEP

MemitekeTTiK OpraHHBIH Kypaeli
IIBIFBICTAPEI

3500

OTBIH-9HEPreTHKa KelleHi jkoHe xep 528
KOWMHAYbIH Naiiianany 905

528

OTI)IH JKQHC DHEPIreTHUKa
P 905

AynaHHBIH (OOJIBICTHIK MaHbBI3BI Oap
KaJaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHaIIBIK 528
niapyalblIbIK JKOHE TYpPFBIH Y 905
MHCIIEKIIHASICEI O0TiMi

Kbury-aHepreTukanbKk  KyHeHi 528
JIaMBITY 905

Ay®in, cy, opmaH, OalbIK
IIAPYaIIbUIBIFEL, epeKIIe KOpFalaThiH

113
TaOWFU ayMaKTap, KOpIIaraH OPTaHBI

. 475
JKOHEC JXKaHyapJiap AYHHECIH KOp¥ray,

JKEp KaTbIHACTApbl

AyBUT IIapyaIIbUIbIFBI 18 478



462

6
463
9
459
11
2
467
468

001

006

001

007

018

099

001

017

001

AynannbiH (00NBICTBIK MaHBI3EI Oap 18 478
KaJaHblH) aybUl LIaPyallbUIBIFbI
OomiMi

XKeprimikte geHreimze aysin
mapyammmﬂnﬂ cajlaCblHOAr bl

. . 14 978
MEMJICKETTIK CasicaTThl iCKe achIpy
JKOHIHJIETI KbI3METTEP
MewMekeTTik OpraHHBIH KypZAermi 3500
IIBIFBICTAaPhI
Kep kaTeiHacTapsl 36 726
AynaHHBIH (0OJBICTHIK MaHBI3E 0a

YAAHHEIR ( K Mar P 36726

KaJIaHbIH) JKE€P KaThIHACTAPHI 06ITiMI

Aynan (0OJIBICTHIK MaHBI3EI Oap Kalia)
ayMarblHAa JK€p KaThIHACTApPbIH

peTTey cajachlHAarel MeMileKeTTik 22 066
cascaTThl iCKe achIpy >KeHIHIeri
KBI3METTEP

MemileKkeTTiK OpraHHBIH Kypaeli

14 660
IIBIFBICTAPEI
Aybin, cy, opmaH, OalbIK
WapyalbUILIFbL, KOPIUIaFall OPTAHbL o .

KOpFay J>9oHE JKep KaTblHacTaphl
caylacBIHAAFBI 0acKa J1a KbI3METTEp

AynanHbiH (OOJBICTBIK MaHbI3bI 0ap
KaJlaHBIH) KOHOMHKA >XoHe Kapxkbel 78 271
Geuimi

MamaHgapasl QI€yMETTIK Kosigay
mapanapslH icke acelpy ymid 36 920

OIOKETTIK KPEAUTTEP

Mamannapra oJIE€yMETTIK KoJyijgay
KepceTy JKeHiHJeri mapamapasl icke 41 351
aceIpy

OHepKacil, coyleT, Kaja KYPBUIBICHI

. 52782
JKOHE KYPBUIBIC KbI3METI
Coyner, kana 1'<¥p1)1m)1051 KOHE o s0n
KYPBUIBIC KbI3METI
A
YIaHHBIH (OOJBICTBIK MaHBI3EI 0ap 18 547

KaJIaHBIH) KYPBUIBIC Oelimi

JKeprimikri geHreiine KypbUIbIC
CaJIaChIHIaFbl MEMJICKETTIK casicaTtThl 14 547
iCKe achIpy XKOHIHJET1 KbI3METTEp

MewMJekeTTik OpraHHBIH KypZAermi
IIBIFBICTAPEI

4000

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJaHBIH) CoyJeT »JkoHe Kama 34235
KYPBUTBICH OoiMi

XKeprinikti neHreige coyner )XoHe
Kajla KYpBUIBICHI CaJlaChIH/aFbl

19 575
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12
1
485
023
045
9
485
001
003
13
3
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001
004
9
459
012
14
15

MEMJICKETTIK CasCaTThl ICKE achIpy
JKOHIHAET KbI3METTEP

MeMIIeKeTTIK OpraHHBIH KYpAei

14 660
HIBIFBICTAPBI
Keiik jkoHE KOMMYHHUKALIMS 524
JHHKAR 238
474
A 9 iri
BTOMOOMIIB KOJITi 493
AynaHHBIH (0OJBICTBIK MaHBI3EI Oap 474
KaJIaHBIH) KOJayIIbUIap KeJiri )koHe 493

aBTOMOOMIIBb JKOJIAAPbI OeiMi

ABTOMOOWIIb KOJAAPBIHEIH KYMbIC 206
iCTeyiH KaMTaMachI3 €Ty 548

AynaHabIK MaHBI3B O0ap aBTOMOOWMIIb
JKOJIIAPBIH JKOHE eJi-MeKeHIepaAiH 267
KelllelepiH KypAeni koHe oprama 945
KOHICY

Kemik >XoHe KOMMYHHUKAIHAAIA
Y P 49745
cajJlaCblHOArbl ©31¢€ 1€ K])I3MeTTep

AynaHHBIH (0OTBICTHIK MaHBI3EI 0ap
KaJIaHBIH) KOJayIIbUIap Keumiri skoHe 49 745
aBTOMOOMIIB JKOJIIaphl OetiMi

Keprinikti neHreiae xonaymbuiap
KOJIri >KOHE aBTOMOOWIIb KOIIaphI

. 36 085

caJlachIHIAFbl MEMIICKETTIK CascaTThl
iCKe achIpy JKOHIHAETI KbI3METTep
MeMmIieKkeTTiK OpraHHbIH KYpAesi

P Yp 13 660
HIBIFBICTAPHI
Backamap 42 015
Kacinkepiik KbI3METTI KOJjIay JKoHE 18 195
0aceKenecTiKTi Kopray
AynanubiH (0OJIBICTBIK MaHBI3BI Oap 18 195
KaJIaHbIH) KOCIKEPIIK OeiMi
KeprimikTi meHreine KoCiIKepIiKTi
JaMBITY CaJaChIHIAFbl MEMIICKETTIK 15 195
cascaTThl iCKe achlpy >KeHiHIeri
KbI3METTEp
MemileKkeTTiK OpraHHBIH KypJeli 3000
IIBIFBICTAPEI
Backamap 23 820

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJlaHBIH) DKOHOMHUKA JXoHEe Kapkbel 23 820
OemiMi

AynaHHBIH (OOJIBICTBIK MaHbI3bI Oap
KaJlaHbIH) JKEprijikTi arkapymsl 23 820
OpTaHBIHBIH Pe3epBi

Bopsilika KbI3MET KepceTy

Tpancdeprrep 0



II1. Ta3a OrOHKETTIK KPEIUTTEY 0

BromxerTik kpenuTTep 0
Canatsl
CHIHBIOBI Comacer (
) MBIH TEHIe
TtKi CBIHBIOBI )
ATtaynl
BromxkerTi
K
5 0
KpEAUTTED
Il eTey
BromxerTi
K
01 0
KpPEAUTTED
Il eTey
Memneker
TiK
Or0/DKETTE
H
1 6epiren 0
OIOUKETTI
K
KpeIuTTep
Ii eTey
OYHKINOHAIIBIK TOTI
Kimi ¢yskmus Comac
. . Bl (
BromxkerTik OarmapiamManap by OKiMIITici
MBIH
barpapnama TeHre)
Artaysl
IV. Kapxsl akTHUBTEpiMEH J>KacalaThIH 0
onepanusiap OOMBIHIIA CaIbI0
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